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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
132
37
170
64
31
38
139
295
123
131
40
168
167
133
173
165
130
289
48
226
24
55
148
138
162
34
277
171
155
116
163
151
22
154
166
57
161
17
150
140
121
294
291
172
10
153
19
35
120
285
143
42
135
105
20
152
298
164
280
114
299
125
53
36
146
45
110

Nom

[ H FRANCE Vivien

Il DEVARIEUX Pierre

[ I FABRE Benjamin

L I EL HADAFE Adil

[ I FOREAU Mathias

[ CHEMINI Azeddine

[ _H CAMPILONGO Aurelien
L I EL GHARBI Camel

L I ARBOUSSET Christophe
[ 0 VERNET Laurent

[ 0 RAVELONANOSY Onilala.
L I PONTY Thibault

[ I SYLVESTRE Didier

[ I BEN MOUSSA Omar
[ I CORTES Remi

L I MARTINEZ Frederic

[ I AVIS Geoffrey

[ Il GENOVESE Marc

[ MENABE Philippe

L I MADASCHI Cedric

[ I ROCHETEAU Quentin
.l BONHOMME Lionel

[ I LACROIX Cedric

[ I ENJOLRAS Florent

[ I HAFID Gaetan

L HJUVE Bernard

[ I BARRIAL Damien

[ I TOFFETTI SANCHEZ Car.
L I FERNANDEZ Raymond
LI CAMOIN William

[L_I COMBE Christophe

[ I ASTOLFI Dominique
[ H HELIAS Jean Philippe
[ I GAYRARD Claudine

L I TIMOTEI Alain

[ I VILLEMAINE Agnes

[ I MONJIOLS Carl

[ I BAKRY Etienne

L I ZABAR Sebastien

[ I BILLOYE Jason

[ I TOURREAU Dorian

L I CARPENTIER Mélanie
[ 0 ZEMB Jeremy

L I MOREAU Christophe
[ I NICOLITCH Sébastien
[ 0 VALAT Michel

[ I PIALOT Jean-Luc

[ I REY Olivier

[ J MONTOYA Emmanuel
[ HLEHU Michel

L ] MONTBRUN Thierry
[ H VIGNAL Josian

L I SAINT-JEAN Loic

[ I BASTIDES Erick

2 ROSSER Phil

[ I BARROT Patrick

L I MAURIN Francois

[ I PALISSE David

[ I BRUNOX Marvin

L HLAZZARELLI Julien
[L_H FABRIGOULE Patrick
[ I LAPORTE Jean Pierre
L 1 BOUABDELLA Gerard
L I RUIZ Emmanuel

[ I FABREGUE Stephan
[ I DUCELIER Eric

[ I REBUFFAT Gerard
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Classement général
2nd Foulées Calmettoise - 7 km

Cat

SE
Vi
SE
SE
ES
SE
SE
SE
Vi
SE
SE
SE
Vi
Vi
SE
Vi
V2
SE
Vi
SE
CA
Vi
SE
SE
ES
V3
Vi
Vi
SE
SE
V3
Vi
V2
V2
V2
Vi
Vi
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
SE
V3
V3
SE
SE
V2
V2
V3
SE
V2
V2
V3
SE
Vi
ES
SE
V3
V3
Vi
SE
Vi
V2
V2

Class
: cat
1

AW OOONNOOOOBRAREP WDNEPR

=
o

Club / Team
ACN ANDUZE
ENDURANCE CHRONO
MA2M
ENDURANCE CHRONO
COURIR EN UZEGE
ENDURANCE CHRONO
ACN ANDUZE
ACN ANDUZE
ACN ANDUZE

NIGHT RUN MONTPELLIER
AC2A

ACN ANDUZE
SCAC

SAINT MAMERT ATHLETIC CLUB
LEINS RUN

RCBM
CAP MELGUEIL

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LA BAK TEAM

ACN ANDUZE

SKI CLUB MONT-AIGOUAL

COURIR EN UZEGE

ASSP VERGEZE

SLOW&FURIOUS

SCAC

ACN ANDUZE

ACN ANDUZE / KP SPORT
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Temps
officiel
00:25:58

00:26:34
00:26:34
00:27:24
00:27:34
00:27:59
00:28:25
00:28:44
00:29:01
00:29:01
00:30:00
00:30:05
00:30:11
00:30:12
00:30:14
00:30:54
00:31:12
00:31:30
00:31:41
00:31:59
00:32:00
00:32:28
00:32:58
00:34:06
00:34:25
00:34:33
00:34:48
00:35:01
00:35:03
00:35:04
00:35:09
00:35:12
00:35:13
00:35:25
00:35:53
00:35:54
00:36:00
00:36:03
00:36:10
00:36:14
00:36:15
00:36:29
00:36:29
00:36:44
00:36:53
00:37:02
00:37:02
00:37:06
00:37:12
00:37:16
00:37:25
00:37:35
00:37:36
00:37:46
00:37:52
00:37:53
00:37:54
00:37:57
00:37:59
00:38:09
00:38:11
00:38:13
00:38:16
00:38:23
00:38:26
00:38:27
00:38:30

29/05/2016

Vitesse

16,18 km/h
15,81 km/h
15,81 km/h
15,33 km/h
15,24 km/h
15,01 km/h
14,78 km/h
14,62 km/h
14,47 km/h
14,47 km/h
14,00 km/h
13,96 km/h
13,92 km/h
13,91 km/h
13,89 km/h
13,59 km/h
13,46 km/h
13,33 km/h
13,26 km/h
13,13 km/h
13,13 km/h
12,94 km/h
12,74 km/h
12,32 km/h
12,20 km/h
12,16 km/h
12,07 km/h
11,99 km/h
11,98 km/h
11,98 km/h
11,95 km/h
11,93 km/h
11,93 km/h
11,86 km/h
11,71 km/h
11,70 km/h
11,67 km/h
11,65 km/h
11,61 km/h
11,59 km/h
11,59 km/h
11,51 km/h
11,51 km/h
11,43 km/h
11,39 km/h
11,34 km/h
11,34 km/h
11,32 km/h
11,29 km/h
11,27 km/h
11,23 km/h
11,18 km/h
11,17 km/h
11,12 km/h
11,09 km/h
11,09 km/h
11,08 km/h
11,07 km/h
11,06 km/h
11,01 km/h
11,00 km/h
10,99 km/h
10,98 km/h
10,94 km/h
10,93 km/h
10,92 km/h
10,91 km/h

10:30
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Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
65
a7
49

128
13

169

127

300

157

134

104

296

6

144

149

106

111

142

2
1
28

159
58

136
44

126

290
56
23

281

122

25
63
288
156
46
141
284
112
158
292
117
282
118
119
60
283
115
12
26
174
52
51
50
108
109
297
18
54
15
287
286
113
107
43
147

Nom

[ I BLAIS Christelle

[L_H CUVILLON Romain

[ I GAY Benjamin

[L_I CECCHI Mathieu

[ I CHAMBON Philippe
LI DAUNAY Guillaume
[ I DARTY Margot

[L_H MAGNIANT Stephane
[ 1l SUBE Mathieu

L 1 FABRE Eric

L I SERRA Patrice

L I ASSENAT Patrice

L Il GOUVERNET Patricia
[L [l TUDELA Jean Claude
[ I MEYRUEIX John

[ 1 FIORE Gerard

L POURCHER Jerome
L Il BON Patrice

[ I LANDWERLIN Mathilde
[ ] WALTHER Nicolas

L Il BOURCIER Nicolas

[ I MAILLET Thibault

[ H FELIX Freddy

[ I TER SCHIPHORST Patri.
L Il DEVARIEUX Catherine
L I ALIGER Manon

[ I PIALET Nicolas

I BONHOMME Géraldine
[ I BASSET Eric

[ I RIPETTI Stephane

[ I VIDAL Sandrine

[ T AVRIL William

L I SALEANDRO Julien
[ I REY Benjamin

[ I TERROY Maxime

[ I AMARA Salem

[ I GAuUCI Christian

L ] MONTBRUN Laurine
L GRANAT Christine

[ J ROUVEYRE Yvon

[ I CHATELAIN Nathalie
L 1 SIZORN Eric

[ I DEYMIER David

LI DONO Jack

[ Il NOBLE Elodie

L I NOBLE Jean Louis

L I BESOMBES M-Paule
LI REYNES Francois

[_ Il FONTANE Laurence
[ HLLORET Serge

[ 0 PELLECUER Rudy
LI ROMAN Jean-Marc

[ I VAILHE Mathilde

[ I BARRIERE Marie Claud.
L 1 BIBIA Pascale

L POULHON Jerome

L I POULHON Lucile

[ 1 suzzi Marie Francoi.
[ I LAUNE Fiona

[ I BARRIERE Beatrice
L I AUGER Pascaline

[ I BOTTREAU Manon

[ I BOTTREAU Fauchou
L I FONTANE Camille

L Il SOUVAS Jean Marc
L DUCELIER Florence
[ I FABREGUE Sabine

Sexe
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Classement général
2nd Foulées Calmettoise - 7 km

Cat

Vi
CA
CA
SE
V2
SE
SE
SE
SE
V2
Vi
SE
V2
V3
SE
Vi
SE
Vi
ES
SE
Vi
CA
V3
V2
Vi
SE
SE
Vi
V2
Vi
Vi
SE
SE
SE
SE
SE
V2
CA
Vi
V3
Vi
V2
SE
V2
SE
V2
V2
V4
Vi
Vi
SE
Vi
Ju
V3
V2
SE
SE
V2
SE
Vi
SE
SE
SE
ES
V3
Vi
Vi

Class
: cat
2

2
3
30
10
31
2
32
33
11
15
34
2
9
35
16
36
17
1
37
18
4
10
12
3
3
38
4
13
19
5!
39
40
41
42
43
14
1
6
11
7
15
44
16
4
17
3
1
8
20
45
21
1
1
4
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Club / Team
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON

SMAC ST MAMERT DU GARD

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
SCAC

LEINS RUN

SCAC

FIGHT CANCER
FIGHT CANCER
PAS DE CLUB

ACNA

COURIR A ST GENIES

PLANETE FITNESS

EVA VAUVERT

SCAC
SCAC

SCAC

GANG

ACN ANDUZE

ACN ANDUZE
COURIR A ST GENIES

AC2A

ACN ANDUZE

SCAC
ACNA

BOURDIC
COURIR ENSEMBLE
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Temps
officiel
00:39:05
00:39:27
00:39:29
00:39:30
00:39:32
00:39:37
00:39:40
00:39:42
00:39:44
00:39:46
00:39:54
00:39:58
00:40:05
00:40:07
00:40:13
00:40:36
00:41:02
00:41:09
00:41:13
00:41:13
00:41:30
00:42:03
00:42:10
00:42:12
00:42:24
00:42:56
00:43:32
00:43:34
00:43:36
00:43:36
00:43:44
00:43:59
00:43:59
00:44:11
00:44:11
00:44:21
00:44:25
00:44:26
00:44:31
00:44:34
00:44:45
00:44:45
00:44:53
00:44:54
00:44:59
00:45:01
00:45:03
00:45:05
00:45:23
00:45:31
00:45:33
00:45:38
00:46:07
00:46:10
00:46:11
00:46:33
00:46:33
00:46:34
00:47:10
00:47:26
00:47:54
00:48:15
00:48:16
00:48:20
00:48:53
00:49:06
00:49:11

29/05/2016

Vitesse

10,75 km/h
10,65 km/h
10,64 km/h
10,63 km/h
10,62 km/h
10,60 km/h
10,59 km/h
10,58 km/h
10,57 km/h
10,56 km/h
10,53 km/h
10,51 km/h
10,48 km/h
10,47 km/h
10,44 km/h
10,35 km/h
10,24 km/h
10,21 km/h
10,19 km/h
10,19 km/h
10,12 km/h
9,99 km/h
9,96 km/h
9,95 km/h
9,91 km/h
9,78 km/h
9,65 km/h
9,64 km/h
9,63 km/h
9,63 km/h
9,60 km/h
9,55 km/h
9,55 km/h
9,51 km/h
9,51 km/h
9,47 km/h
9,46 km/h
9,45 km/h
9,44 km/h
9,42 km/h
9,39 km/h
9,39 km/h
9,36 km/h
9,35 km/h
9,34 km/h
9,33 km/h
9,32 km/h
9,32 km/h
9,25 km/h
9,23 km/h
9,22 km/h
9,20 km/h
9,11 km/h
9,10 km/h
9,09 km/h
9,02 km/h
9,02 km/h
9,02 km/h
8,91 km/h
8,86 km/h
8,77 km/h
8,71 km/h
8,70 km/h
8,69 km/h
8,59 km/h
8,55 km/h
8,54 km/h

10:30



movce Classement général 29/05/2016

& CHRONO  2nd Foulées Calmettoise - 7 km 10:30
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel
135 137 [ I BON Laetitia F. Vi 12 00:49:13 8,53 km/h
136 4 [ I QUEFFURUS Nicolas M. SE 47 00:49:15 8,53 km/h
137 5 [ I QUEFFURUS Joelle F. SE 10 00:49:15 8,53 km/h
138 59 [ ] FONTEIX Marielle F. \Val 13 00:49:15 8,53 km/h
139 16 [ I MARTIN Genevieve F. V2 6 ALES TRIATHLON 00:49:19 8,52 km/h
140 145 [ [ TUDELA Marie Odile F. V3 2 00:49:21 8,51 km/h
141 233 [ [l DEIROLLE Stephanie F. SE 11 ACN ANDUZE 00:49:21 8,51 km/h
142 279 [ I BLANC Marléne F. SE 12 00:49:24 8,50 km/h
143 234 [ I BOURDIN Lionel M. Vi 22 00:49:50 8,43 km/h
144 21 £lZ ROSSER Sarah F. Vi 14 SLOW&FURIOUS 00:50:04 8,39 km/h
145 61 [ I REY Caroline F. SE 13 00:50:27 8,33 km/h
146 160 [ I MAILLET Carole F. Vi 15 00:50:30 8,32 km/h
147 62 [ I REY Catherine F. V2 7 00:51:43 8,12 km/h
148 278 [ I BOURGEOIS Helene F. V3 3 AC2A 00:52:02 8,07 km/h
149 14 [ CIALDI Emmeline F. SE 14 SMAC 00:52:08 8,06 km/h
150 27 [ I PELLECUER Julie F. SE 15 00:52:08 8,06 km/h
151 41 [ [l DUBOIS GARCIA Aurian. F. SE 16 00:52:13 8,04 km/h
152 124 [ [ AVIS Olivier M. Vi 23 00:52:26 8,01 km/h
153 129 [ I MAURIN Corine F. SE 17 00:52:28 8,01 km/h
154 11 [ JLLORET Sophie F. Vi 16 COURIR A ST GENIES 00:52:49 7,95 km/h
155 293 [ [ GRIESSINGER Johanna F. SE 18 00:54:04 7,77 km/h
156 29 [ I TILLIER Annie F. \Val 17 ASSP VERGEZE 00:54:40 7,68 km/h
157 32 [ I PORTOGHESE Laura F. Ju 2  ASSP VERGEZE 00:54:40 7,68 km/h
158 30 [ I TARDEVET Jean-Claude M. Vi 24 ASSP VERGEZE 00:54:41 7,68 km/h

Page 3/3



